ПИЖАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

27.06.2018                   № 17/174

пгт Пижанка

О внесении изменений в состав комиссии по назначению пенсии

за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной

службы Пижанского  района  Кировской области

В связи с изменением кадрового состава администрации  Пижанского

района, и для повышения эффективности работы комиссии по назначению

пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы

Пижанского  района  Кировской области, Пижанская районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести в состав комиссии по назначению пенсии за выслугу лет лицам,

замещавшим должности муниципальной службы Пижанского района

Кировской области, утвержденный решением районной Думы от 21.04.2010

№ 39/323, следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии Унженину Елену Васильевну.

1.2. Ввести в состав комиссии Семенову Марину Вадимовну, главного

специалиста-юрисконсульта отдела юридической и информационной работы

администрации Пижанского района.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Пижанской

районной Думы                Г.А. Бызов

Глава Пижанского района                                С.М. Евстропов

ПОДГОТОВЛЕНО

Юрисконсульт  отдела юридической

и информационной работы

администрации района                                                                М.В. Семенова

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации района

по финансово-экономическим вопросам,

начальник финансового управления                                           Л.Н. Седых